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دروازه بان سابق و کروات تیم فوتبال پرسپولیس که طی 
۶ فصل تنها ۴۳ بازی برای این تیم انجام داد، در مجموع 
و با لحاظ کردن رای اخیر فیفا مبلغ یک میلیون و ۲۰۰ 

هزار یورو باید از این تیم دریافت کند.
به گزارش  مهر، »بوژیدار رادوشوویچ« دروازه بان کروات 
در لیگ شانزدهم پس از جدایی »لوبانف« ازبکستانی به 
پرسپولیس پیوســت و به عنوان گلر دوم بعد از علیرضا 
بیرانونــد عملکرد بســیار خوبی را از خود نشــان داد و 
توانست در مقطعی به یکی از مهره های ثابت پرسپولیس 

تبدیل شود.
شرایط متفاوت »رادوشوویچ« با سه مربی

رادوشــوویچ ســه فصل زیر نظر برانکــو ایووانکوویچ در 
پرسپولیس حضور داشت اما بعد از جدایی برانکو از کادر 
فنی سرخپوشان و با روی کار آمدن »گابریل کالدرون«، 
این مربــی آرژانتینی نارضایتی خــود را از عملکرد این 
دروازه بان اعلام کرد و به مدیران پرسپولیس اطلاع داد تا 

به سراغ جانشینی برای او بروند.
پــس از جدایــی کالــدرون و روی کار آمدن یحیی گل 
محمدی، ناگهان ورق برای رادوشــوویچ برگشــت و این 
دروازه بان توانســت رضایت یحیی گل محمدی را جلب 
کنــد و در زمان مدیریت محمد حســن انصاری فرد در 
حالی که یک ســال دیگر از قــراردادش باقی مانده بود، 

قرارداد این بازیکن برای سه فصل دیگر تمدید شد.
۹۹۰ هزار یورو برای چهار فصل

طبق قرارداد جدید رادوشــوویچ با پرسپولیس، مدیران 
این باشگاه متعهد شــدند که برای فصل ۱۳۹۹-۱۴۰۰ 
مبلــغ ۲۱۰ هزار یورو، برای فصــل ۱۴۰۱-۱۴۰۰ مبلغ 
۲۵۰ هــزار یورو، برای فصــل ۱۴۰۲-۱۴۰۱ مبلغ ۲۶۰ 

هــزار یورو و برای فصــل ۱۴۰۳-۱۴۰۲ مبلغ ۲۷۰ هزار 
یورو به رادوشوویچ دستمزد پرداخت کنند. یعنی رقمی 
معادل ۹۹۰ هزار یورو که برای پرسپولیس بسیار سنگین 
بود اما انصاری فرد این قرارداد ســنگین را با دروازه بان 

کروات منعقد کرد.
ترک ایران و شکایت به فیفا

در ســال ۱۴۰۰ و به دلیل نوسانات شدید ارز در کشور، 
مدیران پرسپولیس نتوانســتند به موقع دستمزد دروازه 
بان کروات خود را پرداخت کنند. در همین راســتا و در 
آذر ۱۴۰۰ رادوشــوویچ ایران را ترک کرد و حاضر نشد 
در تمرینات پرســپولیس حضور یابد. رادوشوویچ همانند 
دیگر بازیکنان خارجی شاغل در لیگ برتر برای دریافت 
مطالبات خود به فیفا شکایت کرد تا پرونده ای دیگر برای 
فوتبال ایران و باشــگاه پرسپولیس در فدراسیون جهانی 

فوتبال باز شود.
جریمه ۲۰۰ هزار یورویی پرسپولیس به دلیل 

تأخیر در پرداخت قسط سوم
در فروردین ۱۴۰۱، کمیته وضعیت فیفا بعد از بررســی 
شــکایت بوژیدار رادوشوویچ از پرسپولیس، این باشگاه را 
محکــوم به پرداخت ۸۶۶ هزار یورو به دروازه بان ســابق 
کروات خود کرد. همچنین پرســپولیس باید پنج درصد 
سود ســالیانه نیز به رادوشوویچ پرداخت می کرد که این 
رقــم را به حدود یک میلیون یــورو افزایش می داد. پس 
از اعــلام قطعی این رأی، مدیران پرســپولیس با وکیل 
رادوشــوویچ وارد مذاکره شــدند و قرار شــد مبلغ یک 
میلیون یورو طی چهار قســط ۲۵۰ هزار یورویی به این 
دروازه بان پرداخت شود منوط بر اینکه اگر در زمان مقرر 
این رقم به حســاب بازیکن واریز نشود ۲۰۰ هزار یوروی 

دیگر به عنوان جریمه پرسپولیســی ها باید به این دروازه 
بان پرداخت کنند.

مدیران پرسپولیس دو قسط ابتدایی رادوشوویچ را طبق 
تاریخی که در تفاهمنامه آنها آمده بود به حســاب وکیل 
بازیکن واریز کردند اما در پرداخت قسط سوم تعلل کردند 
و فیفا به دلیل نرسیدن پول و ارائه رسید غیر قابل قبول، 
باشگاه پرســپولیس را محکوم به پرداخت این مطالبات 

کرد.
بدین ترتیب باشــگاه پرسپولیس موظف است ۴۰۰ هزار 
یورو به رادوشــوویچ پرداخت کند کــه ۲۰۰ هزار یورو 
جریمه و ۲۰۰ هزار یــورو پرداخت نهایی به این بازیکن 
محسوب می شود. البته سرخ ها پیش از این توانسته بودند 
۵۰ هزار یورو از قســط سوم رو زودتر از موعد به حساب 

دروازه بان ســابق خود واریز کنند و به همین دلیل ۲۰۰ 
هــزار یورو باقی مانده بود که با تعلل مدیران این عدد به 

رقم ۴۰۰ هزار یورو تبدیل شد.
۶۶ میلیارد تومان در جیب دروازه بان کروات

در مجموع و طبق حکم فیفا پرسپولیسی ها باید به دروازه 
بان ســابق خود که طی ۶ فصل تنها ۴۳ بازی برای این 
تیم انجام داد رقمی معادل یک میلیون و دویســت هزار 
یورو پرداخت کنند که از این رقم تاکنون ۴۰۰ هزار یورو 
به حســاب دروازه بان کروات واریز شــده و اکنون ۸۰۰ 
هزار یورو دیگر باقی مانده اســت که اگر قیمت هر یورو 
را ۵۵ هزار تومان در نظر بگیریم رادوشــوویچ، مجموعاً 
رقمی معادل ۶۶ میلیارد تومان از پرســپولیس دریافت 

خواهد کرد.

رادوشوویچ استخوان در گلو

 ۶۶ میلیارد تومان برای ۴۳ بازی

پاسخ منفی کریستیانو رونالدو به النصر
طبــق اعلام رســانه های 
رونالدو  کریســتیانو  پرتغالی 
باشگاه  مدیران  درخواســت 
تا  برای تمدید قرارداد  النصر 
سال ۲۰۲۷ را رد کرده است.

به گزارش ایسنا کریستیانو 
فصــل  دومیــن  رونالــدو 
النصر تجربه  را در  حضورش 
پرتغالی  بازیکن  این  می کند. 

در فصل جاری عملکرد خیره کننده ای در النصر داشــته است و در ۳۸ سالگی 
نشــان می دهد که همچنان در اوج به سر می برد. رونالدو بهترین و آماده ترین 

بازیکن فصل جاری لیگ عربستان بوده است.
این بازیکن تا سال ۲۰۲۵ با النصر قرارداد دارد و ظاهرا قصد دارد که با پیراهن 

این تیم از فوتبال خداحافظی کند.
باشــگاه النصر ســخت به دنبال تمدید قرارداد با کریستیانو رونالدو است اما 
طبق اعلام رســانه های پرتغالی او با مدیران النصر بر سر مدت تمدید قراردادش 

به مشکل خورده است.
مدیران باشــگاه النصر پیشنهاد تمدید قرارداد تا سال ۲۰۲۷ را به کریستیانو 
رونالدو داده اند اما این ســتاره پرتغالی چنین درخواستی را رد کرده و می خواهد 
قراردادش را تا سال ۲۰۲۶ تمدید کند و این باعث شده تا فعلا قرارداد او تمدید 

نشود.
کریســتیانو رونالدو باوجود آنکه ۳۸ سال سن دارد اما همچنان قصد دارد که 
با پیراهن تیم ملی فوتبال پرتغال به میدان رود. او اعلام کرده که قصد حضور در 

رقابت های یورو ۲۰۲۴ و جام جهانی ۲۰۲۶ را دارد

قلی زاده به جام ملت های آسیا می رسد
علی قلــی زاده می تواند به 
زودی بــه میادیــن بازگردد 
و شــانس حضــور در جــام 
ملت های آسیا را داشته باشد.

بــه گزارش ایســنا ، علی 
با قراردادی سه ساله  قلی زاده 
شد.  لهستان  لخ پوزنان  راهی 
بازیکن  این  بــرای  لخ پوزنان 

مبلغ ۱.۸ میلیــون یورو پرداخت کرد و قرارداد این بازیکن تا پایان ژوئن ۲۰۲۶ 
اعتبار دارد.

ارزش ایــن بازیکن ایرانی ۱.۸ میلیون یورو اســت و بــه همین دلیل پوزنان 
تصمیم گرفت یکی از گران ترین نقل وانتقالات تاریخ لیگ فوتبال لهستان را انجام 
دهد. با این حال قلی زاده هنوز نتوانسته برای لخ پوزنان به میدان برود و به دلیل 

مصدومیت دور از میادین بوده است.
سران لخ پوزنان لهستان اعلام کردند که قلی زاده به زودی از بند مصدومیت 
رهایــی یافتــه و می تواند تا نهایت ۳ هفتــه دیگر به میادین بازگــردد. به این 
ترتیب قلی زاده می تواند تا قبل از شــروع جام ملت های آسیا خودش را در تیم 

باشگاهی اش در لهستان نشان دهد و به این رقابت ها دعوت شود.
بازیکن ایرانی چند ســالی است که برای تیم شارلوای بلژیک به میدان رفته 
و ۱۴۳ بــازی بــرای این تیم انجام داده اســت. او در بهار بــه صورت قرضی به 
کاظیم پاشا ترکیه رفت و در آنجا بود که از ناحیه زانو دچار مصدومیت شد و در 
نتیجه از فروردین از فوتبال دور بوده است. مصدومیت و مشکلات این بازیکن در 
واقع شــانس لخ پوزنان را برای خرید او افزایش داد و تیم های زیادی که خواهان 

این بازیکن بودند از خرید قلی زاده منصرف شدند.

 والیبال در ۲۰۲۴؛ از لیگ ملت ها تا المپیک پاریس
والیبال  فدراسیون جهانی 
آسیا  والیبال  کنفدراسیون  و 
محدوده زمانی مسابقات سال 
۲۰۲۴ را اعــلام کردنــد که 
قهرمانی باشگاه های مردان و 
زنان آسیا نخستین تورنمنت 
ســال جدید میلادی خواهد 

بود.
به گزارش ایرنا، کنفدراســیون والیبال آســیا محدوده زمانی مسابقات سال 
۲۰۲۴ را اعلام کرد که مســابقات قهرمانی باشــگاه های مردان و زنان آسیا به 
عنوان نخستین تورنمنت سال جدید میلادی باید تا ۱۶ اردیبهشت سال ۱۴۰۳ 

برگزار شود.
در ایــن برنامه برای ماه های ژوئن و جــولای ۲۰۲۴ )۱۲ خرداد تا ۱۰ مرداد 
۱۴۰۳( چهار تورنمنت درنظر گرفته شــده اســت که شــامل پانزدهمین دوره 
مســابقات والیبال قهرمانی نوجوانان پسر و دختر آســیا و بیست ودومین دوره 

رقابت های قهرمانی جوانان آسیا در دو گروه مردان و زنان است.
مســابقات والیبال چلنج کاپ آسیا در دو گروه مردان و زنان نیز از اواخر می 
تا پایان هفته نخســت ژوئن برگزار می شود که محدوده زمانی اول تا ۱۸ خرداد 

سال ۱۴۰۲ خواهد بود.
همچنین پنجمین دوره مسابقات والیبال ساحلی زیر ۱۹ سال آسیا قرار است 
در دوره زمانی ماه های می و ژوئن )۱۲ اردیبهشــت تا ۱۷ تیرماه ســال ۱۴۰۳( 

برگزار شود.
مهمترین رویداد والیبالی ســال ۲۰۲۴ مســابقات والیبال بازی های المپیک 
پاریس اســت که بر اساس اعلام فدراسیون جهانی از تاریخ ۵ تا ۲۱ مرداد سال 

آینده برگزار خواهد شد.
همچنین لیگ ملت ها ۲۰۲۴ از روز سه شنبه ۲۵ اردیبهشت با مسابقات هفته 
نخســت گروه زنان آغاز خواهد بود و مرحله مقدماتی این رقابت ها روز یکشنبه 

سوم تیر با برگزاری دیدارهای هفته پایانی گروه مردان به اتمام می رسد.
بر اســاس اعلام فدراسیون جهانی والیبال، زمان برگزاری مرحله نهایی لیگ 
ملت ها ۲۰۲۴ در گروه زنان از ۳۱ خرداد تا سوم تیرماه است و مرحله نهایی گروه 

مردان نیز در دوره زمانی هفتم تا دهم تیرماه سال آینده پیگیری خواهد شد.
مسابقات والیبال چلنجرکاپ فدراسیون جهانی نیز در سال ۲۰۲۴ از چهارم تا 
هفتم جولای )۱۴ تا ۱۷ تیرماه( برگزار خواهد شد. بر اساس این برنامه ها، دومین 
مرحله مســابقات والیبال ســاحلی انتخابی المپیک در قاره آسیا تا ۲۴ خرداد و 

سومین و آخرین مرحله این مسابقات نیز تا چهارم تیرماه برگزار می شود.

گل محمدی: 
خیلی وقت است مشکلات را
به گوش مسئولان رسانده ایم

فوتبال  تیــم  ســرمربی 
داور  گفــت:  پرســپولیس 
در بــازی مــا مقابــل ملوان 
اشتباهات تاثیرگذار داشت اما 
بهتر است باشگاه شکایت از او 

را پس بگیرد.
یحیــی گل محمــدی در 
گفت وگو با برنا،  درباره دیدار 

پرســپولیس مقابل ملوان اظهار کرد: بازی خیلی سختی بود. تماشاگران ملوانی 
فضای خاصی را در ورزشگاه ایجاد کرده بودند و ملوان هم واقعا بازی خوبی انجام 
داد. در نیمه دوم کمی بهتر شــدیم و مالکیت توپ هم با ما بود اما در کل روز 

خوبی نداشتیم و باید بهتر کار می کردیم.
وی افزود: تیم شرایط ســختی دارد. خودتان می دانید که بچه های ما خیلی 
وقت اســت ناراحتی خود را به گوش باشگاه رسانده اند اما هنوز اتفاقی نیفتاده و 
این وضعیت مناسب تیمی که فصل قبل همه جام ها را گرفته نیست. امیدوارم به 
تیم رســیدگی شود و مشکلات روحی روانی تیم هم به حداقل برسد چرا که در 

یک بازه زمانی کوتاه بازی های مهم و حساسی در لیگ و آسیا در پیش داریم.
گل محمدی درباره اینکه قضاوت داور در عملکرد تیمش چقدر تاثیرگذار بود، 
گفت:. صحنه هایی بود که اتفاقا دیدم کارشناســان هم گفته بودند داور به ضرر 
ما ســوت زده اما من از باشگاه خواستم که شــکایت خود از تیم داوری را پس 
بگیرنــد چرا که ما باید در وهله اول خودمان خوب باشــیم و عملکرد خوبی در 
زمین داشته باشیم. دوست ندارم جوری برداشت شود که ضعف های خودمان را 
نادیده می گیریم و می خواهیم داور را مقصر جلوه دهیم. باز هم می گویم که داور 
اشتباهاتی داشته اما اول باید خودمان را بهتر کنیم و نقاط ضعف را برطرف کنیم.

اخبارکوتاه

اســتقلال بهترین شــروع ممکن را در لیگ 
بیســت و سوم داشته و جواد نکونام توانسته 
آمــار قابل توجهــی از خود به جــا بگذارد. 
ســرمربی آبی ها تا پیش از آنکه بازی هفتم 
را نیز با استقلال پشت سر بگذارد در مقایسه 
با آنچه فرهاد مجیدی در فصل بیست و یکم 
رقم زد و اســتقلال را به قهرمانی رساند نیز 

آمار بهتری از خود به جا گذاشت.
به گــزارش خبرآنلاین؛ مجیــدی در فصل 
قهرمانی استقلال چهار برد و سه تساوی را با 
استقلال رقم زده بود اما نکونام صاحب شش 
پیروزی شده است. بالطبع امتیازاتی که او به 
دست آورده نیز بیشتر از فرهاد مجیدی است 
و او با دســتیابی به عــدد ۱۸ امتیاز نه فقط 
از فصل قهرمانی مجیدی سبقت گرفته بلکه 
موفق شــده خود را به عنوان بهترین مربی 

هفت هفتــه آغازین لیگ لقب دهد. پیش تر 
این آمار در دســت صمد مرفاوی بود که در 
پایــان هفت بازی آغازین خود با اســتقلال 

صاحب ۱۵ امتیاز شد.
ریکاردو ســاپینو بعد از صمد مرفاوی از این 
تعداد بازی ۱۴ امتیاز به دســت آورده و امیر 
قلعه نویی نیز بهترین شــروع خود در هفت 
هفته ابتدایی لیگ برتر را با همین امتیاز به 

پایان رسانده است.
این آمار گمراه کننده است؟

اما ســؤالی که مطرح می شود این است که 
آیا می شود با استناد به بهترین شروع نکونام 
مدعی شد که او در پایان فصل قهرمان لیگ 

برتر هم خواهد شد؟
برای یافتن پاسخ این سؤال باید آماری که از 
دیگر مربیان به جا مانده را مرور کنیم. گفتیم 

که پیش از اینکه نکونام صاحب بهترین شروع 
شود، این آمار در اختیار مرفاوی بود اما آیا آقا 
صمد موفق به کسب جام شد؟! مرفاوی هیچ 
گاه با استقلال صاحب جامی نشده است، نه 
در لیگ برتر و نــه در جام حذفی؛ از این رو 
فاکتور رسیدن به موفقیت را صرفاً نمی توان 
یک شــروع طوفانی دانســت و حالا نیز که 
نکونام از شــش بازی به ۱۸ امتیاز دســت 
یافته، او را به طور قطع مالک جام دانســت. 
کما اینکه اگر ارزیابی درستی از امتیازاتی که 
در این فصل میان تیم ها تقسیم شده داشته 
باشیم، همین حالا با استناد به چهار امتیازی 
که از سپاهان کم شده، به طور قطع بهترین 
شــروع در اختیار این باشــگاه است و بدون 
شــک اگر این باشگاه با کاهش امتیاز مواجه 
نمی شــد، مورایس رکورد همه مربیان تاریخ 

لیگ برتر را می شکســت و خود را به عنوان 
اول مرد شروع های رؤیایی لقب می داد.

وقتی دربی حذف شد
نــگاه واقع بینانه تر به آنچه تا بــه امروز رقم 
خورده نشان می دهد که لغو دربی نیز نقشی 
انکارناپذیر در به جا ماندن چنین آماری برای 

سرمربی استقلال داشته است. 
چه بسا اگر دربی در همان هفته پنجم برگزار 
می شد استقلال با نکونام صاحب آمار بهترین 

شروع ممکن نمی شد. 
شــاید هم نکونام از پس آن بازی برمی آمد و 
آماری که اکنون از او به جا مانده پربارتر هم 
جلوه می کرد اما واقعیت این است که برگزار 
نشدن دربی ۱۰۲ کمک ویژه ای به سرمربی 
اســتقلال بوده تا چنین آماری را از خود به 

جا بگذارد. 

بنابراین نه باید بابت رکوردی که به دســت 
آمده دچار تحلیل های احساســی شد و این 
طور برداشت کرد که چون نکونام با استقلال 
بهترین شــروع تاریخ را داشته، قطعاً جام را 
هم صاحب می شــود و نه اینکه به دید یأس 
و ناامیدی بــه ماجراهای نکونام و تیمش در 
فصل جاری نگریســت. پرواضح اســت که 
نکونام موفق شده با وجود مشکلاتی سطحی 
که اســتقلال با آن دست به گریبان بوده، به 
توفیقاتی دست یابد اما صرفاً یک شروع خوب 

نمی تواند پایان خوشی را رقم بزند.
مجیدی و قلعه نویی قهرمان شدند

در همین آماری که نکونام بالاتر از مجیدی 
و قلعه نویی قرار گرفته نشانه هایی از احتمال 
بالای تغییرات در هفته های آتی به چشــم 

می خورد. 
مجیــدی و قلعه نویــی که اکنون مقایســه 
عملکردشــان در ۷ هفته آغازین لیگ برتر 
آنها را پایین تــر از جواد نکونام قــرار داده، 
موفق شــدند در نهایت با اســتقلال به جام 
قهرمانی دســت یابند، پس لزوماً یک شروع 
خوب عاقبت خوشــی را هم رقم نخواهد زد 
و جــواد نکونام نبایــد دلباخته تحلیل هایی 
شــود که اخیراً در مدح او در فضای مجازی 
دست به دست شده و او را پیشقراول مربیان 
استقلال در تمام ادوار لیگ برتر لقب داده اند. 
آمارهای میانی که درباره مربیان و بازیکنان 
منتشر می شــود صرفاً جنبه یادآوری دارد و 
یک تحلیل قطعی نیست.  آنچه مسلم است 
نکونام اگر در همین شرایط با ثبات و به ظاهر 
آرام نتواند اشکالات تیمش را برطرف کند و 
مربی به روزی در مقابل فراز و نشــیب های 
لیگ برتر باشد، بی تردید در ادامه راه با بحران 

مواجه خواهد شد.
بازی های بیرون خانه

از این هفته به نوعی مأموریت مهم نکونام با 
اســتقلال وارد فاز تازه ای خواهد شد. او باید 
ابتدا در قزوین تیمش را مقابل شــمس آذر 
محک بزند و سپس در تهران میزبان تراکتور 
است اما بعد از این دیدار دو بازی بیرون خانه 
مقابل ذوب آهن و فولاد به ظاهر چالش آفرین 
جلوه خواهد کرد و بعــد از این دو بازی نیز 

استقلال باید در دربی خود را محک بزند. 
اگــر نکونام در ۵ بازی آتی نیز اســتقلال را 
همین طور ســرپا نگــه دارد دیگر نمی توان 
کمترین تردیدی نسبت به تیم او به ذهن راه 
داد چرا که او و شــاگردانش موفق شده اند از 
مرحله اول بازی های سخت و دشوار لیگ برتر 
به سلامت عبور کنند و تیمی که در نیم فصل 
نتایج مطلوبی به دست آورده، اقبال بیشتری 
برای موفقیت در نیم فصل دوم خواهد داشت.

بهترین شروع برای استقلال

نکونام ۱۸ امتیاز، بالاتر از امیر و فرهاد و ریکاردو

هفته هشــتم رقابت های فوتبال لیگ برتر در شــرایطی 
به پایان رســید که اســتقلال بدون رقیب صدرنشین شد 
و تیم های بالای جدول هــم مقابل حریفان خود متوقف 
شدند.به گزارش مهر، هفته هشتم لیگ برتر فوتبال ایران با 
صدرنشینی شاگردان جواد نکونام و توقف تیم های مدعی 
بالای جدول به پایان رســید. توقف تیم های بالای جدول 
به سود استقلال تهران شد تا بدون رقیب فعلًا به کار خود 

در لیگ ادامه دهد.
صدرنشینی استقلال 

با خم کردن آلومینیوم در تهران
دیــدار تیم های اســتقلال و آلومینیوم که بــازی آغازی 
هفته هشــتم لیگ برتر فوتبال بــود در حالی به میزبانی 
آبی های پایتخت برگزار شــد که آنها موفق شدند مقابل 
نماینده اراک با یک گل به برتری برسند. شاگردان مجتبی 
حســینی که برای کســب نتیجه به تهران آمده بودند با 
شکست بدرقه شدند. اســتقلال در هفته هشتم با توقف 
سپاهان و پرسپولیس مقابل حریفان خود بیشترین سود را 
بــرد و بدون رقیب به صدر جدول تکیه زد. آلومینیوم هم 

کــه در ۴ هفته اخیر تنها یک پیروزی را به دســت آورده 
است در رده هفتم جای گرفت.

تراکتور در اصفهان هم روشن نشد
تیــم ذوب آهن اصفهان در هفته هشــتم میزبان تراکتور 
بود، دیداری که برای شــاگردان پاکو خمز از حساســیت 
زیــادی برخوردار بــود، چرا که آنها اگر می خواســتند به 
جمع مدعیان برســند باید در این بازی پیروز می شــدند. 
تراکتوری ها که در هفته ششم شکست بدی را تجربه کرده 
بود به دنبال پیروزی برای رسیدن به جمع مدعیان بود اما 
شاگردان محمد ربیعی در تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان 
ایــن فرصت را از آنها گرفتند. شــاگردان پاکو خمز با دو 
شکســت هفته اخیر از رسیدن به صدر جدول بازماندند و 
از جمع مدعیان فاصله گرفتند. نکته قابل توجهی که برای 
ذوب آهن وجود دارد آنها بعد از ۵ سال بار دیگر در جمع 

۴ تیم برتر لیگ برتر قرار بگیرد.
دنده عقب فولاد در خانه

با شکست مقابل شمس آذر
تیــم فوتبال فولاد خوزســتان که بعد از آمــدن مارتینز 

اسپانیایی روزهای خوشی را تجربه می کرد در هفته هشتم 
میزبان شمس آذر قزوین بود. در این دیدار شمس آذری ها 
از تنها موقعیت به دســت آمده خــود مقابل فولاد نهایت 
استفاده را بردند تا دومین پیروزی پیاپی خود در لیگ برتر 
را به دســت آوردند. شاگردان سعید دقیقی با پیروزی در 
این بازی ۷ امتیازی شدند و به رده دهم رسیدند. فولاد هم 
که فرصت خوبی داشت تا از بحران خارج شود با شکست 

به رده پانزدهم جدول سقوط کرد.
جدالی پر از هیجان 

و گل های دیدنی که برنده نداشت
تیم گل گهر سیرجان که پس از ۲ هفته ناکامی به دنبال 
پیروزی در خانه بود موفق به شکســت هوادار نشد تا روند 
ناکامی های این تیم با مربی یونانی ادامه دار باشد. گل گهر 
در ۵ بازی اخیر خود تنها یک پیروزی را تجربه کرده است 
که همین موضوع باعث شــده است تا این تیم در رده نهم 

جدول قرار بگیرد. 
نتایج ضعیف گل گهــر این تیم را از به لحطاظ جایگاهی 
نســبت به فصل قبل دچار مشــکل کرده است. شاگردان 
محمود فکری هم که ۳ شکســت پیاپی را پشــت ســر 
گذاشتند برای برد به کرمان رفته بودند اما به تساوی ۳ بر 

۳ مقابل گل گهر رضایت دادند.
پیکان دیگر توان ندارد

پیکان با رسول خطیبی شروع خوبی نداشت و در ۸ بازی 
ابتدایی لیگ تنها یک بــرد را در کارنامه خود ثبت کرده 

است.
پیکان که یکی از تیم ها سر سخت لیگ در فصول گذشته 
بود در این فصل به یک تیم بی خطر تبدیل شده و نتایج 
بدی را هم گرفته است. آنها با یک پیروزی و ۳ تساوی در 
رده ۱۳ جدول قرار دارند. مس رفســنجان هم با پیروزی 

مقابل پیکان به دومین پیروزی پیاپی خود دست یافت.
دوئل ویسی و پورموسی برنده نداشت

تیم صنعت نفت آبادان و اســتقلال خوزســتان در هفته 
هشــتم در حالی مقابل هم قرار گرفتند که دو تیم نیاز به 
برد داشتند تا شرایط خودشان در جدول را بهتر کنند. این 
بازی که دربی خوزســتان نام داشت با تساوی یک بر یک 
به پایان رسید و سرمربی دو تیم به تساوی رضایت دادند. 
صنعت نفت آبادان با این تساوی در رده چهاردهم جدول 
قرار دارد و اســتقلال خوزستان هم همچنان در قعرنشین 

است.
نساجی، سپاهان را در مازندران زمین گیر کرد

تیم فوتبال نساجی هم با رحمتی روزهای خوبی را سپری 
نمی کنــد نتایج خوبی را هم مقابل حریفان خود در هفت 

بازی ابتدایی لیگ کسب نکرده است. 
آنها مقابل ســپاهان میزبان بودند و می خواستند از امتیاز 
میزبانی استفاده کنند اما در نهایت به تساوی یک بر یک 

رسیدند. 
مازندرانی ها در این دیدار هرچند پیروز نشــدند اما اولین 
توقف ســپاهانی ها در این فصل را رقم زدند. نســاجی در 
حــال حاضر با یک پیــروزی در رده ۱۱ جدول قرار دارد. 
مازندرانی هــا اگر در بازی هفته نهم خود ناکام باشــند به 
احتمال زیاد شاهد تغییرات در کادر فنی خود خواهند بود.

پرسپولیس در باتلاق انزلی گیر کرد
پرســپولیس که در چند روز اخیر با حاشــیه های زیادی 
همراه بود برای پیروزی و صدرنشــینی در لیگ به انزلی 
رفت تا مقابل ملوان قرار بگیرد اما با بازی بد و ضعیف خود 
موفق به پیروزی مقابل ملوان نشــد و به تساوی رضاتیت 
داد.  تساوی ملوان و پرسپولیس به سود استقلالی ها شد تا 
آبی های پایتخت بدون رقیب در صدر جدول لیگ بایستند.

هفته هشتم لیگ بیست و سوم

نفس سپاهان و پرسپولیس در هوای شمال گرفت


